КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ

ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 июля 2022 года № 27-р

село Звериноголовское

О созыве внеочередного пленарного заседания

Руководствуясь Уставом Звериноголовского района Курганской области,

Регламентом Думы Звериноголовского муниципального округа Курганской

области

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Созвать внеочередное пленарное заседание Думы Звериноголовского

муниципального округа первого созыва 03 августа 2022 года в 10-00 часов в

помещении Думы Звериноголовского муниципального округа.

2. Внести на пленарное заседание Думы Звериноголовского муниципального

округа   вопросы согласно примерной повестке:

- «О досрочном прекращении полномочий Главы Звериноголовского района»;

- «О вступлении в должность Главы Звериноголовского муниципального

округа Курганской области»;

- «О досрочном прекращении полномочий Главы Прорывинского сельсовета»;

- «О признании утратившим силу решения Искровской сельской Думы от 20

апреля 2020 года № 6 «О назначении исполняющего обязанности Главы

Искровского сельсовета»»;

- «О досрочном прекращении полномочий Главы Озернинского сельсовета

Звериноголовского района Курганской области»;

- «О досрочном прекращении полномочий Главы Трудовского сельсовета»;

- «О досрочном прекращении полномочий Главы Бугровского сельсовета»:

- «О признании утратившим силу решение Звериноголовской сельской Думы

от 15 апреля 2022 года № 7 «О назначении временно исполняющим обязанности

Главы Звериноголовского сельсовета»»;

- «О досрочном прекращении полномочий Главы Круглянского сельсовета»:

- «О досрочном прекращении полномочий Главы Отряд - Алабугского

сельсовета»;

- «Об утверждении структуры Администрации Звериноголовского

муниципального округа Курганской области»;

- «Об учреждении Администрации Звериноголовского муниципального

округа Курганской области и утверждении Положения об Администрации

Звериноголовского муниципального округа Курганской области»;

- «Об утверждении Финансового управления Администрации

Звериноголовского муниципального округа Курганской области и утверждении

Положения об Финансовом управлении Администрации Звериноголовского

муниципального округа Курганской области»;

- «Об утверждении Муниципального казенного учреждения «Управление

образования Администрации Звериноголовского муниципального округа

Курганской области» и утверждении Положения о Муниципальном казенном

учреждении «Управление образования Администрации Звериноголовского

муниципального округа Курганской области»»;

- «Об утверждении Управления развития сельских территорий

Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области

и утверждении Положения об Управлении развития сельских территорий

Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской

области»;

- «Об утверждении Положения об определении размера и условий оплаты

труда Главы Звериноголовского муниципального округа Курганской области,

осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»;

- «Об установлении размера должностного оклада Главы Звериноголовского

муниципального округа Курганской области»;

- «О внесении изменений в некоторые решения Думы Звериноголовского

муниципального округа Курганской области»;

- «Разное».

3. Разместить на официальном сайте Звериноголовского муниципального

округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель Думы Звериноголовского

муниципального округа Курганской области                                    Т.Б. Аргинбаева